



Addendum No.1

New Jersey Schools Development Authority
32 E Front Street
Trenton, NJ 08625
Phone: 609-858-2986
Fax: 609-656-7238

Date: July 13, 2017

PROJECT #: CA-0022-N01

DESCRIPTION: Camden High School – Abatement & Demolition
Camden School District

This addendum shall be considered part of the Bid Documents issued in connection with the referenced project. Should information conflict with the Bid Documents, this Addendum shall supersede the relevant information in the Bid Documents.

A. CHANGES TO THE PROCUREMENT PROCESS:

1. Not applicable.

B. CHANGES TO THE PROJECT MANUAL:

1. **REPLACE:** Attachment 2: “Masonry Materials Sampling Report Prepared by Brinkerhoff Environment Services Issue Date June 21, 2017” with Attachment 2: “Masonry Materials Sampling Report Prepared by Brinkerhoff Environmental Services Issue Date July 11, 2017”.
2. **REPLACE:** Volume 2 “Specification 02960 Lead Hazard Control Activities dated June 15, 2017” with “Specification Section 02960 Lead Hazard Control Activities dated July 11, 2017”.

C. CHANGES TO THE PROJECT SPECIFICATIONS:

NOTE: Additions are shown in **bold and underline** text; deletions are shown in *strikethrough and italics*.

1. **Volume 1 Project Specifications**

a. **MODIFY:** In Section 01010 – Summary of Work, modify Paragraph 1.4.B.3 as follows:

- i. The Historic Salvage Allowance **is intended to be utilized for the salvage of items which are not identified in Section 02890 – Historic Salvage Paragraph 1.1.C as part of the Lump Sum Contact and** shall be utilized only after written authorization from the Authority, in accordance with Section 01020, *for Historic Salvage of building components and activities greater than what is indicated on related drawings and specifications*. The determination of any additional charges will be based on all associated cost of labor, material, equipment, taxes, supervision, overhead and profit.

b. **ADD:** In Section 01010 – Summary of Work, add Paragraph 1.2.B as follows;

- i. **B. Section 02890 – Historic Salvage**

c. **MODIFY:** In Specification Section 01010 – Summary of Work, modify Paragraph 1.3.B.14.f as follows:

- i. **f. Prior to any demolition, perform lead-based paint and lead containing ceramic tile removal on all masonry identified in Section 02960 Lead Hazard Control Activities, that the contractor is planning to crush and reuse onsite as alternative fill. Refer to Attachment 2, Masonry Materials Sampling Report, for greater detail concerning this subject, including which materials are ineligible for onsite reuse as alternate fill and must be disposed of offsite.**

d. **MODIFY:** In Specification Section 01010 – Summary of Work, modify Paragraph 1.3.B.20 as follows:

- i. 20. Demolition and off-site removal of all existing site improvements within the contract limit line such as paving, loading docks, fences, and fence footings, pavements, drainage, utilities, walks, and other site improvements.

No on-site ~~recycling~~reuse of **the aforementioned** materials from the demolition is anticipated to be allowed.

- e. **MODIFY:** In Specification Section 01010 – Summary of Work, modify Paragraph 1.3.B.23:
1. 23. All masonry and concrete building materials are to be crushed onsite and used for backfill/site leveling. This material is to be free of all and any deleterious material. This material is to be processed to a size no larger than ~~32~~ **32** inches and be well graded for its intended use. Only areas identified by **the** Licensed Site Remediation Professional shall be removed, segregated, and properly disposed of offsite.
- f. **MODIFY:** In Specification Section 01010 – Summary of Work, modify Paragraph 1.6.E.1 as follows:
- i. 1. All Abatement Activities are to be completed within 120 calendar~~s~~ days from issuance of the Notice to Proceed.
- g. **MODIFY:** In Specification Section 01010 – Summary of Work, modify Paragraph 1.6.F.2 as follows:
- ii. 2. Power Shut **off** at ~~of~~ the existing electrical service, performed by the Contractor, cannot occur until December 22, 2017 at 3:00 pm
- h. **MODIFY:** In Specification Section 01010 – Summary of Work, modify Paragraph 1.7.A as follows:
- iii. A. General: During the construction period, the Contractor shall have use of the premises for demolition operations within the contract limit line shown on ~~the~~ drawing **SESC-1**.
- i. **MODIFY:** In Specification Section 01010 – Summary of Work, modify Paragraph 1.4.2.i and Paragraph 1.4.2.i.1 as follows:
- i. i. The Subsurface Conditions Allowance shall be utilized in the event the Contractor encounters unforeseen material that interferes with the demolition of the Project, such as material characterized as RCRA hazardous waste **or TSCA waste**.
 1. This Allowance Amount may also be utilized for additional charges associated with the management, removal, loading, transportation, and disposal of excavated material **or masonry materials** from the Project Site if, after testing, such material is characterized as RCRA Hazardous Waste **or TSCA waste**, as opposed to the non-hazardous waste characterization represented elsewhere in the bid documents. The determination of any additional charges will be based on a

comparison of related quoted disposal rates and included any additional testing, stockpiling, relocation, blending, the legal transportation and off-Site disposal of such material (if appropriate), and all associated cost of labor, material, equipment, taxes, supervision, overhead and profit.

- j. **MODIFY:** In Specification Section 01010 – Summary of Work, modify Paragraph 1.4.4.i and Paragraph 1.4..2.i.1 as follows:
 - iv. The Construction Fencing Allowance shall be utilized in the event the NJSDA does not procure a separate Contractor to install the require construction fencing prior to the start ~~of~~ of demolition activities.
 - 1. This Allowance Amount may also be utilized for the additional charges associated with the management and installation of the required construction fencing. The determination of any additional charges will be based on a comparison of related quoted of such material, and all associated cost of labor, material, equipment, taxes, supervision, overhead and profit.
- 2. **Volume 2 Project Specifications**
 - a. **MODIFY:** In Specification Section 02890 – Historic Salvage, modify Paragraph 1.1.C as follows:
 - i. C. Items to be salvaged and properly stored, which are included in the Lump Sum Contract, **and depicted in Drawings SI-101 and SI-102**, are as follows:
 - b. **MODIFY:** In Specification Section 02890 – Historic Salvage, modify Paragraph 1.1.D as follow:
 - i. Items **which, at the Authority’s sole discretion, may** to be salvaged and properly stored or delivered off site, which will be subject to the Historic Salvage Allowance are as follows:
 - c. **DELETE:** In Specification Section 02890 – Historic Salvage, delete Paragraph 1.1.c.13 and Paragraph 1.1.C.13.a as follows:
 - i. ~~13. 100 lf of stone from the Retaining Wall along Baird Blvd.~~
 - ~~1. a. Stone is to be packaged and delivered to a site to be determined within the City of Camden.~~
 - d. **ADD:** In Specification Section 02890 – Historic Salvage, delete Paragraph 1.1.D.4 and Paragraph 1.1.D.4.a as follows:

- i. **4. 100 lf of stone from the Retaining Wall along Baird Blvd.**
 2. **a. Stone is to be packaged and delivered to a site to be determined within the City of Camden.**

D. BIDDER'S QUESTIONS, REQUESTS FOR INFORMATION AND RESPONSES:

1. Question: I have a question about Solicitation CA-0022-N01. I know a PLA Agreement is part of the solicitation. If the final contract amount is for less than \$5M, would the contract still be subject to the PLA requirements?

Response: Yes, This Project is governed by a Project Labor Agreement included in the Project Manual. Due to a determination of applicability made by NJSDA based on construction cost estimates developed by NJSDA, the PLA will apply regardless whether the awardee's total bid is less than \$5 million.

2. Question: Can the time period for questions be extended?

Response: No.

3. Question: Will all of the schools building contents i.e. furniture, boxes, books, files, trash, be removed by others prior to award?

Response: No Contractor accepts site in "as-is" condition and is responsible for removing all existing contents.

4. Question: Do ALL building slabs, foundation walls and footings get demolished and removed?

Response: Yes, see Section 02070 (Demolition and Debris Removal), Subsection 3.1-A, 3.7-A(2), 3.8-A(1)

5. Question: Are there as-built drawings of the buildings available, especially foundation drawings?

Response: No

6. Question: Is a dedicated Site Safety Officer required every day on the project site?

Response: Yes

7. Question: Can the Project Superintendent also serve as the Site Safety Officer?

Response: No

8. Question: Do we have to remove 6” of soil from the entire dirt crawl spaces?

Response: Yes, please refer to Drawings A-1 to A-13 note HZ-12.

9. Question: Will all furniture and other items within the school building be removed by the district in advance of the start of the project?

Response: See response to item 3 above.

10. Question: Do we need to provide off work hours security?

Response: Yes, see General Conditions Article 6.17 “Security” of the Contract Documents.

11. Question: Salvage Scope of Work - Drawing SI-101 – Salvage Items Plan & Elevations shows the entire Item No. 6 for salvage (Orange Highlighted Area). On Drawing SI-102 – Salvage Items Photos – Note 6 indicates (4 of 4) Tower Finial Elements for Camden County Historical Society Reuse. Could you please clarify the exact elements to be salvaged? Is it the very top element of each of the four corner decorative towers?

Response: The referenced salvage items (Tower Finial Elements) are included as part of the Historic Salvage Allowance (see Section 01010 – Summary of the Work, Paragraph 1.4 B.3. and Section 02890 – Historic Salvage Paragraph 1.1 D.). Therefore, the cost of salvage of these and other items identified in Section 02890 Paragraph 1.1 D. is not to be included in the Bidder’s lump sum bid. A final determination regarding the use of this Allowance and the associated scope of salvage work will be made after award of the Contract in accordance with the provisions of Section 01010 Allowances.

12. Question: What is “Putty” referenced in Section 02950 Asbestos Abatement Page 22 Homogenous Area 01 (Putty with Brown and White Flecks and Associated Mastic)? Is it the mastic beneath the floor tiles in the areas identified in this manner?

Response: In this instance, "Putty" refers to the tan color of the identified floor tile. The mastic is referred to as “associated mastic.”

13. Question: When “Multiple Layers of Floor Tile and Associated Mastic” is referenced in Section 02950

i. Abatement Plan as page 22 Homogenous Area 01, is there any data to show how many layers are in fact associated with the 50,600 SF?

Response: The number of layers varies on a room-by-room basis. No room-by-room data is available. Remove all layers and associated mastic as ACM.

14. Question: Is “Putty” as identified in Section 02950 Asbestos Abatement Page 35 Homogenous Area 09 considered Hazardous for PCB or simply to be removed and disposed as an Asbestos containing material?

Response: The NJSDA interprets this question as asking whether the PCB containing materials cited were tested and found to contain levels of PCBs such that the materials would be considered TSCA Waste. None of the PCB containing caulking or putty sampled was determined to constitute TSCA Waste.

15. Question: Is “Brown Caulking” as identified in Section 02950 Asbestos Abatement Page 37 Homogenous Area 06 considered Hazardous for PCB or simply to be removed and disposed as an Asbestos containing material?

Response: Please refer to Item 14.

16. Question: Is the “White Ceiling Texture Finish Coat” as identified in Section 02950 Asbestos Abatement Page 26 Homogenous Area 102 mislabeled as 127 & 128... instead of Rooms 117, 117 A, 118B,C,D?

Response: The written specification and the abatement drawings match and are correct. See drawing A-2. To the extent this question may be based on the numbering of the rooms on-site, Bidders must disregard the on-site numbering and refer only to the numbering of the rooms as depicted on the drawings.

17. Question: Is there a total Square Foot or Cubic Foot amount for contaminated soil in Crawl Space Area to be removed?

Response: Yes 40,000 sf as noted in Section 02950, page 26 Asbestos Abatement Specifications.

18. Question: Is there a Depth of the Transite Pipe (noted on Dwg. A-13 – Note HZ-36) to be removed from underneath slabs? In addition, can you provide a cross-section of the “Concrete Encasement” for demolition purposes?

Response: The depth is unknown. No cross section of the concrete encasement is provided.

19. Question: Is “Black Vapor Barrier” identified in Section 02950 Asbestos Abatement Page 33 Homogenous Area 31, the Paper or in fact the Mastic on the Substrate? And can the Flooring be removed and sent out as C&D prior to removal of the “Vapor Barrier”?

Response: The vapor barrier appears to be an asphaltic material adhered to the concrete. The materials was approximately 1/4" thick at the sample locations. See Drawing A1-A13, HZ-1 for information regarding the removal sequence of wood flooring.

20. Question: Are the Exterior Cementitious Panels the actual item to be abated as ACM referenced in Section 02950 Asbestos Abatement Page 33 Homogenous Area 36 or is it just the “Grout”?

Response: Only the Grout is considered as ACM. See Drawing A1-A13, HZ-2.

21. Question: Is there estimated quantities for the Air Conditioning units and/ or Water Treatment Units for Decommissioning as are provided for the other universal waste/miscellaneous hazardous materials?

Response: There is no estimated quantities for Air Conditioning units and/ or Water Treatment Units.

22. Question: Will the consultant hired by the NJSDA provide asbestos abatement Pre-Sampling as is required by regulation of the various asbestos abatement work areas?

Response: Because this Project is not subject to Sub Chapter 8 of the Uniform Construction Code, Asbestos Abatement Pre-Sampling is not required by regulation for demolition projects.

23. Question: Please confirm that all asbestos abatement work area clearance sample results will be analyzed on a 24-hour turnaround time for analysis and will be available to the abatement contractor accordingly per the specification Section 02940 ABATEMENT WORK AREA CLEARANCE, paragraph 1.8 B. and 1.9 B respectively.

Response: Confirmed.

24. Question: Can the due date for bidder’s questions be extended past July 5, 2017?

Response: No. See response to item 2.

25. Question: Can another site walkthrough be arranged after the July 4th Holiday?

Response: Yes. The school will be available for an additional site visit on Tuesday July 18, 2017 between 1 to 4 pm.

26. Question: Will a New Jersey Certified Surveyor be required for the survey work?

Response: Yes please refer to Section 01010 Part 1.3.B.18

27. Question: Why is there a requirement for an HVACR subcontractor to be identified? If it is solely because of the necessity to remove any system refrigerants, there are any number of professional environment services qualified to handle the removal and proper disposal of this material.

Response: The location and complexity of the HVAC systems in the project are such that licensed and prequalified HVACR Contractor is required for all refrigerant recovery activities and coordination of all demolition/removal activities.

28. Question: (a) Will the contractor be required to meet the grades on the specified grading plan with the building material that we are crushing to a 3” minus material? (b)How do we handle any shortage of crushed material to meets the grades specified? (c) If there is excess crushed material after grades have been met what do we do with that material? (d) Has the engineer calculated the crushed material to be a balance on site?

Response:

- a. Yes.
- b. Final grades must be achieved through a combination of recycling appropriately-crushed masonry and, if necessary, the importation of certified clean material.
- c. Contractor is responsible for removal of all excess material.
- d. No.

29. Question: The temporary concrete retaining wall on the South East portion of the site along Baird Blvd; Are we required to saw cut the portion of the wall that is to remain or can the wall be rough cut using an excavator attachment?

Response: The wall must be saw cut and left in a safe and presentable manner.

30. Question: Where the contractor is required to remove 12” topsoil in grass areas; what about the 12” topsoil under the trees that are to remain? Will we be required to remove that topsoil as well? What occurs when/if the trees die?

Response: Refer to the first full paragraph on page 16 of the RIR/Interim RAWP. An Alternative Remedy/Remedial Action Pre-Approval Form will be submitted by the LSRP to the NJDEP for approval of this alternative remedy prior to the initiation of demolition activities. Contractor shall install temporary construction fence maintaining a 10 foot clearance around all trees identified to remain.

31. Question: When we remove asphalt in the parking/staging areas are we required to saw cut the edges of asphalt removal?

Response: The edge of all remaining asphalt on the site must be saw cut.

32. Question: City of Camden specifications state that water & sewer services need to be cut & capped at their respective utility mains however it appears that the plans show that the water & Sewer lines are to be capped at the property line. Can you clarify?

Response: Contractor must observe City of Camden specifications. Please refer to section 01010 Part 1.3.B.5.

33. Question: City of Camden also requires that any water line larger than 3” needs to be removed at the water main with the building service “T” removed and a straight piece of DIP replaced where the “T” was located. Can you clarify?

Response: Contractor must observe City of Camden specifications. Please refer to section 01010 Part 1.3.B.5.

34. Question: Are we required to cut & cap the water line on the North side of the site within the asphalt area that is to remain and where it is called as “water to remain up to valve”? Are we required to remove the piping within the asphalt that is to remain?

Response: Cut and cap water service immediately downstream of the valve to preserve fire hydrant operation and remove excess pipes beyond the cut and cap to the school buildings.

35. Question: Are we required to remove all underground piping within the school site? There are not many notes on the plans sheets provided with regards to the many lines of piping on site.

Response: Remove all underground piping with the exception of the storm drainage system in lower parking and entrance drive and sanitary box culvert.

36. Question: With regards to Saturday work; at what point in the schedule will NJSDA allow work to occur on Saturdays.

Response: The Contract Documents require a cost and resource loaded CPM schedule, Saturday work will only be entertained once the total float is less than zero and all other recovery option (i.e. additional crews, extended work hour Monday through Friday, etc.) are exhausted, and at which time it is deemed by the Authority that Saturday work is necessary in order to achieve the Contractual Substantial Completion date.

37. Question: Is there a specific procedure to follow to remove hydraulic car lifts in the vocational wing?

Response: Remove the lifts without causing a discharge to the environment. Comply with all applicable local, state, and federal regulations concerning this work.

38. Question: Is there a specific procedure to follow for the removal of the elevator systems located throughout the buildings? Mainly the hydraulic lift cylinder?

Response: Remove the lifts without causing a discharge to the environment. Comply with all applicable local, state, and federal regulations concerning this work.

39. Question: Does the entire site get a 12” layer of new certified clean topsoil or just the existing lawn areas as depicted on the plans?

Response: Only the lawn area in the front of the existing school and the Park Blvd retaining wall.

40. Question: When the plans call for removal of asphalt or concrete pavements does that item include the removal of the subbase materials below the pavement?

Response: All sub-base gravel should also be removed and blended with crushed masonry material.

41. Question: replacement of the sidewalk adjacent to the wall?

Response: NJSDA interprets to ask whether the Contractor to repair or replace the sidewalk adjacent to the retaining along Baird Boulevard which is scheduled to be removed. The Contractor shall repair or replace any such sidewalks to allow for pedestrian movement.

42. Question: Will PSE&G remove the electrical transformers adjacent to the 1906 building or contractor?

Response: The contractor is responsible for the removal.

43. Question: It was stated at the pre-bid meeting the electric for the school facility can't be disconnected until winter school break of the nearby Forrest Hills School. However the anticipated NTP is September 15, 2017. That is approx. 3.5 to 4 months of lost demolition time on an already tight demolition schedule. Can the end date be adjusted to accommodate for this lost time?

Response: No

44. Question: Will we be able to acquire separate Demolition Permits for each of the buildings individually?

Response: NJSDA has secured NJDCA's has indicated a willingness to accept separate demolition permit application for each building on site. Contractor may apply for such separate demolition permits if desired.

45. Question: Spec 01010 -Page 5 of 9 #20 States no onsite recycling. Please confirm that this doesn't pertain to crushing of the clean masonry material.

Response: Confirmed, however Refer to Item C.1.d.i of this addendum modifying Spec section 02070 to clarify that certain exterior elements shall not be recycled for onsite use.

46. Question: Spec 0270 Page 13 of 13 # 6- Confirm crushed concrete needs to be a 3" minus product.

Response: Confirmed.

47. Question: Spec 01010 Page 7 of 9-E-1- (a) Confirm All asbestos removals need to be completed within 120 days from NTP. (b) Part 2-Section F-2- If power shut off to Elm School cannot be performed until 12-22-17 at 3:00pm, how do we know we can perform ACM removals with power line in the building, for safety reasons?

Response: a. Confirmed that all Asbestos Abatement need to be completed within 120 day from NTP.
b. The electrical service currently feeding the Forrest Hill School is a separate circuit feed from the main electrical service from Camden High School and can be disconnected while maintaining the electrical service at Camden High School for ACM removal.

48. Question: Spec 01010 Page 5 of 9 # 21- Confirm all topsoil is to remain onsite for re-use.

Response: No. All topsoil is to be disposed of off-site as stated in Specification Section 01010 Summary of Work Paragraph 1.3.B.21.

49. Question: Spec 01500 Page 5 of 14-F-1-Do we need to provide a full security guard ?

Response: Yes. See response to item 10.

50. Question: Spec 01500 Page 9 of 14-Confirm contractor needs to provide NJSDA with on office trailer and all required office item, phone,fax.

Response: Confirmed these items are required.

51. Question: Are dump truck drivers, that export or import soil or material from the site, subject to the PLA?

Response: No.

52. Question: Spec Section 02070-Page 2 of 13-E- Statement that if drawings are incorrect, contractor is not intitled to a change order or a claim, it is not fair to the contractor. Please consider withdrawing this statement.

Response: No

53. Question: The contract documents identify, in SECTION 01010-SUMMARY OF WORK, Section 1.6 WORK SEQUENCE, item F, that a DCA Permit must be obtained by November 15, 2017, Power Shut by December 22 and new electric service activated by December 27. Please advise regarding project start, or NTP, date that are an integral part of this time line.

Response: The anticipated Notice to Proceed Date is September 15, 2017.

54. Question: We are having difficulty finding contractors that are DPMC classified and NJSDA prequalified. Please advise if there is a list, or database, with classified and approved subcontractors available?

Response: A searchable directory listing the pre-qualified consultants and contractors along with their addresses, contact information, and authorization is available via this web address

https://www.njsda.gov/njsda/Business/Prequalification/Directory_search.asp.

55. Question: The ADVERTISEMENT for this solicitation identifies, on the first page, that a demolition contractor must name the following subs: HVACR, Electrical, Plumbing, Asbestos. Though, reading further, the document identifies that that we name a structural steel subcontractor. We are, however, unable to locate work that would be required of this trade. Please advise regarding structural steel work and naming a structural steel subcontractor for this project.

Response: Note that the advertisement refers to the general statutory requirements for the identification of subcontractors for the four statutorily-defined trades. If a Contractor determines that it must engage a subcontractor in the Structural Steel trade in order to perform the Contract scope of work, the Contractor must identify such subcontractor by name at the time of bid.

56. Question: During the site visit we were unable to determine if the crawlspace areas were unexcavated earth floor or concrete slab. Drawings and other project documents also do not provide this information. Please advise if crawlspace areas have concrete floor areas, i.e. slab on grade

Response: The crawlspace floor consists of a combination of areas with what appears to be poured unfinished concrete and areas of bare soil. There are no as-builts.

57. Question: Without drawings or other information to guide us, we are not able to accurately determine the extent of subsurface features. Please advise if drawings are available identifying subsurface features including, but not limited to, grade beams, pile caps, footings, etc. If drawings are not available please advise regarding specific assumptions that should be made, or allowance provided, regarding the amount of material that will be encountered below grade

Response: There are no as built drawings available. A Geophysical Survey has been provided. See Attachment 4. Refer to 01010 for description of Allowances that may be applicable.

58. Question: Section 01010 – Summary of Work Item 23 states concrete and masonry to be crushed to 2” minus. Section 02070 page 13 of 13 line item 6 states that concrete is to be crushed to 3” minus. Please confirm which it is.

Response: Please refer to Section C.1.e of this addendum.

59. Question: Please confirm how many ASTs and USTs there are on the site and what quantity of sludge/liquid are in these tanks.

Response: There are no known UST's or AST's onsite

60. Question: Please clarify how OCIP will be handled if the contractor self performs the demolition and asbestos abatement, instead of subcontracting the asbestos abatement.

Response: If the Prime is self-performing any lead, asbestos or hazardous materials abatement they will be considered ineligible for OCIP enrollment and must provide evidence of insurance as required in Article 9.3 of the General Conditions of the Contract Documents.

61. Question: The contract requires plumbing, electrical, and HVACR work yet there are no specifications and minimal details on the drawings. Please provide further detail.

Response: See response to Question 27, above for HVACR. The location and complexity of the electrical and plumbing systems in the project are such that licensed and prequalified Electrical and Plumbing Contractor are required for all utility disconnect activities and coordination of all demolition/removal activities.

E. CHANGES TO DRAWINGS:

1. **ADD:** LM-1 Lead-Based Paint and Lead Containing Ceramic Tile Removal Diagram Camden High School – Main Building 1st Floor dated July 11, 2017.
2. **ADD:** LM-2 Lead-Based Paint and Lead Containing Ceramic Tile Removal Diagram Camden High School – Main Building 2nd Floor dated July 11, 2017.
3. **ADD:** LM-3 Lead-Based Paint and Lead Containing Ceramic Tile Removal Diagram Camden High School – Main Building 3rd Floor dated July 11, 2017.
4. **ADD:** LM-4 Lead-Based Paint and Lead Containing Ceramic Tile Removal Diagram Camden High School – Building C Basement Plan dated July 11, 2017.
5. **ADD:** LM-5 Lead-Based Paint and Lead Containing Ceramic Tile Removal Diagram Camden High School – Building A, B, & C 1st Floor dated July 11, 2017.
6. **ADD:** LM-6 Lead-Based Paint and Lead Containing Ceramic Tile Removal Diagram Camden High School – Building C 2nd Floor dated July 11, 2017.

F. ATTACHMENTS

1. Attachment 1.1: Masonry Materials Sampling Report Prepared by Brinkerhoff Environmental Services Issue Date July 11, 2017
2. Attachment 1.2: Specification Section 02960 Lead Hazard Control Activities dated July 11, 2017
3. Attachment 1.3: LM-1 Lead-Based Paint and Lead Containing Ceramic Tile Removal Diagram Camden High School – Main Building 1st Floor dated July 11, 2017.

New Jersey Schools Development Authority
32 E. Front Street
Trenton, NJ 08625
Phone: 609-858-2986
Fax: 609-656-7238

Date: July 13, 2017

PROJECT #: CA-0022-N01

**DESCRIPTION: Camden High School – Abatement & Demolition
Camden School District**

Addendum No.1

Acknowledgement of Receipt of Addendum

Contractor must acknowledge the receipt of the Addendum by signing in the space provided below and returning via fax to (609) 656-7238 or e-mail NKathiari@njsda.gov . Signed acknowledgement must be received prior to the Bid Due Date. Acknowledgement of the Addendum must be made in Section E.5 of the Price Proposal Submission.

Signature

Print Name

Company Name

Date